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令 和 ７ 年 ９ 月 

定 例 月 議 会 
  



 



 

 

議案第５２号 

 

   令和７年度大東市一般会計補正予算（第２次）について 

 

令和７年度大東市の一般会計の補正予算（第２次）は、次に定めるところによる。 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ ８９５，９３９千円を追加し、歳入歳

出予算の総額を歳入歳出それぞれ ５９，８３２，３３５千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予

算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 （債務負担行為の補正） 

第２条 債務負担行為の追加及び変更は、「第２表 債務負担行為補正」による。 

 （地方債の補正） 

第３条 地方債の変更は、「第３表 地方債補正」による。 

 

 

   令和７年９月１日提出 

 

大東市長  逢󠄀 坂  伸 子     
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第１表　歳入歳出予算補正
歳  入

款 項

5 地方交付税

地方交付税

9 国庫支出金

国庫補助金

12 寄付金

寄付金

13 繰入金

基金繰入金

14 諸収入

雑入

15 市債

市債

16 繰越金

繰越金

                      歳             入             合             計

20 地方特例交付金

地方特例交付金
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6,933,427 296,012 7,229,439

6,933,427 296,012 7,229,439

11,276,043 △43,032 11,233,011

2,269,779 △43,032 2,226,747

4,027,149 13,000 4,040,149

4,027,149 13,000 4,040,149

4,455,056 △295,008 4,160,048

4,450,044 △295,008 4,155,036

770,364 39,699 810,063

739,347 39,699 779,046

4,183,200 92,900 4,276,100

4,183,200 92,900 4,276,100

0 802,588 802,588

0 802,588 802,588

105,146 △10,220 94,926

105,146 △10,220 94,926

58,936,396 895,939 59,832,335

（単位：千円）

補 正 前 の 額 補    正    額 計
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2
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歳  出
款 項

2 総務費

総務管理費

徴税費

3 民生費

社会福祉費

老人福祉費

児童福祉費

生活保護費

4 衛生費

保健衛生費

清掃費

上水道費

7 土木費

道路橋りょう費

都市計画費

住宅費

河川費

9 教育費

教育総務費

小学校費

中学校費

                      歳            出            合            計
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8,463,445 410,113 8,873,558

7,207,691 403,875 7,611,566

543,923 6,238 550,161

25,827,157 252,433 26,079,590

7,040,162 71,075 7,111,237

4,441,167 4,130 4,445,297

11,473,997 65,519 11,539,516

2,719,521 111,709 2,831,230

3,987,538 114,624 4,102,162

1,258,076 597 1,258,673

2,234,593 1,027 2,235,620

221,056 113,000 334,056

6,241,183 19,221 6,260,404

1,378,174 0 1,378,174

3,482,331 0 3,482,331

300,451 19,221 319,672

940,499 0 940,499

9,012,988 99,548 9,112,536

1,981,778 10,648 1,992,426

4,746,912 83,900 4,830,812

922,434 5,000 927,434

58,936,396 895,939 59,832,335

（単位：千円）

補 正 前 の 額 補    正    額 計
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　追　　　加 （単位：千円）

事 項

　変　　　更 （単位：千円）

期 間 限 度 額 期 間 限 度 額
事 項

5,638

補 正 前 補 正 後

52,905

令和７年度 ～ 令和１１年度 8,491,860

令和７年度 ～ 令和１０年度 183,348

令和７年度 ～ 令和１０年度 135,432

令和７年度 ～ 令和８年度

子 ど も 発 達 支 援 セ ン タ ー 経 費 令和７年度 ～ 令和１０年度

義 務 教 育 学 校 設 置 事 業

児 童 手 当 ・ 児 童 扶 養 手 当
支 給 経 費

　　第 ２ 表　　　債 務 負 担 行 為 補 正

期 間 限 度 額

令和７年度 ～ 令和８年度賦 課 徴 収 費 （ 課 税 ） 30,557

合 計 8,899,740

小 学 校 維 持 管 理 ・ 保 健 経 費

中 学 校 維 持 管 理 ・ 保 健 経 費

39,134―21,460令和８年度
公 立 保 育 所 運 営 経 費
（ 令 和 ７ 年 ３ 月 ２ ４ 日 議 決 ）
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　変　　　　更

起 債 の 方 法 起 債 の 方 法
利 率 利 率
借 入 先 借 入 先
償 還 の 方 法 償 還 の 方 法

保 育 所 整 備 事 業 17,200 ― 9,000 ―

道 路 橋 り ょ う 事 業 855,900 ― 915,600 ―

都 市 計 画 事 業 461,500 ― 482,700 ―

都 市 浸 水 対 策 事 業 518,400 ― 538,600 ―

第 ３ 表　　　　地 　方 　債 　補 　正

起 債 の 目 的

（単位 ： 千円）

補 正 前 補 正 後

限 度 額 限 度 額
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歳入歳出補正予算事項別明細書
１　総　括
（歳　入）

款 補  正  前  の  額

5 地方交付税 6,933,427

9 国庫支出金 11,276,043

12 寄付金 4,027,149

13 繰入金 4,455,056

14 諸収入 770,364

15 市債 4,183,200

歳　　入　　合　　計 58,936,396

16 繰越金 0

20 地方特例交付金 105,146
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296,012 7,229,439

△43,032 11,233,011

13,000 4,040,149

△295,008 4,160,048

39,699 810,063

92,900 4,276,100

802,588 802,588

△10,220 94,926

895,939 59,832,335

（単位：千円）

補    正    額 計 備  　　    考
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8,463,445 410,113

25,827,157 252,433

3,987,538 114,624

6,241,183 19,221

9,012,988 99,548

58,936,396 895,939

（歳  出）

款 補正前の額 補 正 額

2 総務費

3 民生費

4 衛生費

7 土木費

9 教育費

                 歳　　 出　　 合　 　計
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8,873,558 6,238 403,875

26,079,590 13,392 △8,200 27,606 219,635

4,102,162 42,082 70,918 1,624

6,260,404 △96,838 101,100 15,159 △200

9,112,536 88,900 10,648

59,832,335 △41,364 92,900 208,821 635,582

（単位：千円）

計

補　　正　　額　　の　　財　　源　　内　　訳

特　　　定　　　財　　　源

国府支出金 地　方　債 そ　の　他
一般財源

備　　　　考
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5 地方交付税 6,933,427 296,012 7,229,439

1 地方交付税 6,933,427 296,012 7,229,439

1 地方交付税 6,933,427 296,012 7,229,439

9 国庫支出金 11,276,043 △43,032 11,233,011

2 国庫補助金 2,269,779 △43,032 2,226,747

1 民生費国庫補助金 557,243 11,724 568,967

4 土木費国庫補助金 349,346 △96,838 252,508

7 総務費国庫補助金 495,584 42,082 537,666

12 寄付金 4,027,149 13,000 4,040,149

1 寄付金 4,027,149 13,000 4,040,149

7 総務費寄付金 4,025,898 13,000 4,038,898

13 繰入金 4,455,056 △295,008 4,160,048

1 基金繰入金 4,450,044 △295,008 4,155,036

1 財政調整基金繰入金 522,861 △503,829 19,032

2 公共施設等整備保全基金繰入金 592,721 △8,763 583,958

２　歳　入

款　　　　　　項　　　　　　目 補正前の額 補 正 額 計
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（款）5 地方交付税　（項）1 地方交付税
（単位：千円）

金　額

1 地方交付税 296,012   1 普通交付税 296,012

1 社会福祉費補助金 4,699   6 生活困窮者就労準備支援事業費等補助金 440
  7 障害者総合支援事業費補助金 4,259

5 児童福祉費補助金 3,125   1 就学前教育・保育施設整備交付金 3,125

21 保育対策総合支援 3,900   1 保育対策総合支援事業費補助金 3,900
事業費補助金

3 道路メンテナンス △18,893   1 道路メンテナンス事業 △18,893
事業費補助

26 社会資本整備総合 △45,245   1 道路事業（道路） 656
交付金   3 雨水貯留施設整備事業 △20,000

 17 西楠の里公園 △28,055
 21 公営住宅等整備事業（資産経営） 9,610
 22 新田東公園 △3,923
 23 御領公園 △3,533

27 都市構造再編集中 △32,700   2 四条畷駅周辺地区 △32,700
支援事業

37 物価高騰対応重点 42,082   1 推奨事業メニュー 42,082
支援地方創生臨時
交付金

1 指定寄付金 13,000   4 企業版ふるさと納税寄付金 13,000

1 財政調整基金繰入 △503,829   1 財政調整基金繰入金 △503,829
金

1 公共施設等整備保 △8,763   2 公共施設等整備保全基金繰入金 △8,763

（款）13 繰入金　（項）1 基金繰入金

節

区　分
説　　明
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12 市営住宅整備基金繰入金 122,391 9,611 132,002

19 ふるさと振興基金繰入金 2,267,238 119,073 2,386,311

20 学校施設整備基金繰入金 633,969 88,900 722,869

14 諸収入 770,364 39,699 810,063

6 雑入 739,347 39,699 779,046

2 雑入 739,334 25,520 764,854

3 過年度収入 0 14,179 14,179

15 市債 4,183,200 92,900 4,276,100

1 市債 4,183,200 92,900 4,276,100

2 民生債 20,300 △8,200 12,100

4 土木債 1,840,500 101,100 1,941,600

16 繰越金 0 802,588 802,588

1 繰越金 0 802,588 802,588

1 繰越金 0 802,588 802,588

20 地方特例交付金 105,146 △10,220 94,926

1 地方特例交付金 105,146 △10,220 94,926

1 地方特例交付金 105,146 △10,220 94,926

款　　　　　　項　　　　　　目 補正前の額 補 正 額 計
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（款）13 繰入金　（項）1 基金繰入金
（単位：千円）

金　額

全基金繰入金

1 市営住宅整備基金 9,611   1 市営住宅整備基金繰入金 9,611
繰入金

1 ふるさと振興基金 119,073   1 ふるさと振興基金繰入金 119,073
繰入金

1 学校施設整備基金 88,900   1 学校施設整備基金繰入金 88,900
繰入金

5 雑入（市民生活） 25,520   2 東大阪都市清掃施設組合分担金（精算金） 25,520

1 雑入（過年度収入 14,179  16 障害者医療費国庫負担金 12,511
）  17 生活保護費負担金（府） 1,668

6 保育所整備事業債 △8,200   2 公立保育所等改修事業 △8,200

1 道路橋りょう事業 59,700   1 道路新設改良事業 △600
債   2 道路維持補修事業 30,800

  3 野崎駅・四条畷駅周辺整備事業 29,500

3 都市計画事業債 21,200   3 都市公園整備事業 21,200

6 都市浸水対策事業 20,200   1 雨水貯留施設整備事業 20,200
債

1 前年度繰越金 802,588   1 前年度繰越金 802,588

1 地方特例交付金 △10,220   1 住宅借入金等特別税額控除減収補塡特例交付金 △12,374
  2 定額減税減収補塡特例交付金 2,154

（款）20 地方特例交付金　（項）1 地方特例交付金

説　　明
節

区　分
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国府支出金 地 方 債 そ の 他

2 総務費 8,463,445 410,113 8,873,558 6,238 403,875

1 総務管理費 7,207,691 403,875 7,611,566 403,875

1 一般管理費 1,938,612 303,708 2,242,320 303,708

2 企画費 4,124,777 2,580 4,127,357 2,580

8 財政調整基 10,057 97,587 107,644 97,587
金費

2 徴税費 543,923 6,238 550,161 6,238

2 賦課徴収費 176,130 6,238 182,368 6,238

３　歳　出

款　項　目 補正前の額 補 正 額 計

補   正   額   の   財   源   内   訳

特    定    財    源
一般財源
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（款）2 総務費　（項）1 総務管理費
（単位：千円）

24 積 立 金 303,708 0097 庁舎整備基金積立金 303,708  
     その他積立金 303,708

12 委 託 料 2,580 0018 企業版ふるさと納税事務経費 2,580  
     事務業務委託料 2,580

24 積 立 金 97,587 0099 財政調整基金積立金 97,587  
     財政調整基金積立金 97,587

12 委 託 料 6,238 0011 賦課徴収費（課税） 1,456  
     事務業務委託料 1,456
0012 賦課徴収費（納税） 4,782  
     事務業務委託料 4,782

（款）2 総務費　（項）2 徴税費

節

区　  分 金　  額
説　　明
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国府支出金 地 方 債 そ の 他

3 民生費 25,827,157 252,433 26,079,590 13,392 △8,200 27,606 219,635

2 社会福祉費 7,040,162 71,075 7,111,237 4,259 4,811 62,005

1 社会福祉総 6,635,328 71,075 6,706,403 4,259 4,811 62,005

3 老人福祉費 4,441,167 4,130 4,445,297 4,130

1 老人福祉総 4,318,820 4,130 4,322,950 4,130
務費

4 児童福祉費 11,473,997 65,519 11,539,516 7,025 △8,200 18,225 48,469

1 児童福祉総 3,580,082 14,630 3,594,712 3,125 1,563 9,942
務費

2 児童措置費 5,725,083 52,875 5,777,958 3,900 1,950 47,025

4 児童福祉施 1,200,203 △2,019 1,198,184 △8,200 14,712 △8,531

款　項　目 補正前の額 補 正 額 計

補   正   額   の   財   源   内   訳

特    定    財    源
一般財源

務費

設費
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（款）3 民生費　（項）2 社会福祉費
（単位：千円）

12 委 託 料 9,070 0011 社会福祉総務経費（政策） 657  

22 償 還 金 ､利子 62,005 0012 社会福祉総務経費（障害福祉） 70,418  
及 び 割 引 料      事務業務委託料 9,070

     国に対する償還金 60,783
     府に対する償還金 565

27 繰 出 金 4,130 0097 後期高齢特会繰出金 2,098  
     他会計繰出金 2,098
0098 介護特会繰出金 2,032  
     他会計繰出金 2,032

18 負 担 金 ､補助 4,688 0011 児童福祉総務経費（政策） 2,737  
及 び 交 付 金      国に対する償還金 2,737

22 償 還 金 ､利子 9,942      国に対する償還金 362
及 び 割 引 料 0013 児童福祉総務経費（支援） 710  

     国に対する償還金 710
0101 法人立保育所等整備費補助事業 4,688  
     施設整備補助金 4,688
0104 つどいの広場運営費 6,133  
     国に対する償還金 6,133

18 負 担 金 ､補助 5,850 0012 施設型給付・地域型保育給付費 26,713  
及 び 交 付 金      国に対する償還金 17,913

22 償 還 金 ､利子 47,025 0013 障害児通所給付費 10,767  
及 び 割 引 料      国に対する償還金 10,399

     府に対する償還金 368
0014 保育施設運営補助経費 12,243  
     その他団体補助金 5,850
     国に対する償還金 6,393
0015 幼児教育・保育の無償化経費 3,152  
     国に対する償還金 2,121
     府に対する償還金 1,031

1 報 酬 30 0013 公立保育所運営経費 △2,019  

8 旅 費 8      費用弁償 8

12 委 託 料 △2,057      設計委託料（資産） 7,575

（款）3 民生費　（項）4 児童福祉費

節

区　  分 金　  額
説　　明

     国に対する償還金 657

0012 児童福祉総務経費（保育） 362  

     府に対する償還金 8,800

     附属機関委員報酬 30

     事務業務委託料 △9,632
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国府支出金 地 方 債 そ の 他

7 子ども発達 312,992 33 313,025 33
支援センタ
―費

5 生活保護費 2,719,521 111,709 2,831,230 2,108 440 109,161

1 生活保護総 208,279 111,709 319,988 440 440 110,829

2 扶助費 2,511,242 0 2,511,242 1,668 △1,668

一般財源

務費

款　項　目 補正前の額 補 正 額 計

補   正   額   の   財   源   内   訳

特    定    財    源
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（款）3 民生費　（項）4 児童福祉費
（単位：千円）

12 委 託 料 33 0011 子ども発達支援センタ―経費 33  
     事務業務委託料 33

12 委 託 料 880 0011 生活保護総務経費 111,709  

22 償 還 金 ､利子 110,829      国に対する償還金 109,761
及 び 割 引 料      府に対する償還金 1,068

（款）3 民生費　（項）5 生活保護費

節

区　  分 金　  額
説　　明

     事務業務委託料 880
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国府支出金 地 方 債 そ の 他

4 衛生費 3,987,538 114,624 4,102,162 42,082 70,918 1,624

1 保健衛生費 1,258,076 597 1,258,673 597

2 予防費 1,092,932 597 1,093,529 597

2 清掃費 2,234,593 1,027 2,235,620 1,027

2 塵芥処理費 2,012,263 1,027 2,013,290 1,027

4 上水道費 221,056 113,000 334,056 42,082 70,918

1 上水道費 221,056 113,000 334,056 42,082 70,918

款　項　目 補正前の額 補 正 額 計

補   正   額   の   財   源   内   訳

特    定    財    源
一般財源
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（款）4 衛生費　（項）1 保健衛生費
（単位：千円）

12 委 託 料 597 0108 子育て世代包括支援センター事業（地域保健） 597  
     事務業務委託料 597

18 負 担 金 ､補助 1,027 0011 東大阪都市清掃施設組合運営経費 1,027  
及 び 交 付 金      一部事務組合負担金 1,027

18 負 担 金 ､補助 113,000 0011 上水道事業会計負担金 113,000  
及 び 交 付 金      その他負担金 113,000

（款）4 衛生費　（項）4 上水道費

節

区　  分 金　  額
説　　明
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国府支出金 地 方 債 そ の 他

7 土木費 6,241,183 19,221 6,260,404 △96,838 101,100 15,159 △200

2 道路橋りょ 1,378,174 0 1,378,174 △18,237 30,200 △11,963
う費

2 道路維持費 517,135 0 517,135 △18,893 30,800 △11,907

3 道路新設改 540,217 0 540,217 656 △600 △56
良費

3 都市計画費 3,482,331 0 3,482,331 △68,211 50,700 17,511

2 公園管理費 341,032 0 341,032 △35,511 21,200 14,311

23 野崎駅・四 783,903 0 783,903 △32,700 29,500 3,200
条畷駅周辺
整備費

4 住宅費 300,451 19,221 319,672 9,610 9,611

1 住宅管理費 300,451 19,221 319,672 9,610 9,611

5 河川費 940,499 0 940,499 △20,000 20,200 △200

3 都市浸水対 218,217 0 218,217 △20,000 20,200 △200
策費

款　項　目 補正前の額 補 正 額 計

補   正   額   の   財   源   内   訳

特    定    財    源
一般財源
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（款）7 土木費　（項）2 道路橋りょう費
（単位：千円）

12 委 託 料 19,221 0015 住宅管理経費（資産経営） 19,221  
     調査研究委託料 19,221

（款）7 土木費　（項）5 河川費

節

区　  分 金　  額
説　　明
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国府支出金 地 方 債 そ の 他

9 教育費 9,012,988 99,548 9,112,536 88,900 10,648

1 教育総務費 1,981,778 10,648 1,992,426 10,648

1 教育委員会 1,981,778 10,648 1,992,426 10,648

2 小学校費 4,746,912 83,900 4,830,812 83,900

1 学校管理費 3,758,515 83,900 3,842,415 83,900

3 中学校費 922,434 5,000 927,434 5,000

1 学校管理費 333,976 5,000 338,976 5,000

款　項　目 補正前の額 補 正 額 計

補   正   額   の   財   源   内   訳

特    定    財    源
一般財源

総務費

- 26 -



（款）9 教育費　（項）1 教育総務費
（単位：千円）

1 報 酬 92 0017 教育委員会総務経費（教育企画） 152  

8 旅 費 160 0121 ICT活用教育推進事業 10,396  

13 使 用 料 及 び 10,396 0122 義務教育学校設置事業 100  
賃 借 料      附属機関委員報酬 62

     その他特別職非常勤職員報酬 30
     費用弁償 8

10 需 用 費 12,000 0012 小学校維持管理・保健経費 83,900  

14 工 事 請 負 費 71,900      新設改良工事請負費（国） 71,900

10 需 用 費 5,000 0012 中学校維持管理・保健経費 5,000  
     施設修繕料（費用） 5,000

（款）9 教育費　（項）3 中学校費

節

区　  分 金　  額
説　　明

     普通旅費 152

     使用料及び賃借料 10,396

     施設修繕料（費用） 12,000
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給 与 費 明 細 書 

 

債 務 負 担 行 為 調 書 

 

地 方 債 調 書 

 

 

 

 



（単位：千円）

報　　酬 給　　料
期末手当
年間支給率

(月分)

地　域
手　当

その他
の手当

計

その他の
特別職

1,887 116,934 116,934 9,626 126,560

その他の
特別職

1,861 116,812 116,812 9,626 126,438

その他の
特別職

26 122 122 122

給　与　費　明　細　書

特別職

区　　分
職員数
(人)

給　　　　与　　　　費

共済費 合　　計

補正後

比　較

補正前

（単位：千円）

事　　　項 限度額
期　間 金額 国府支出金 地方債 その他

令和 7年度 　
30,557 ～ 30,557 9,663 20,894

令和 8年度
令和 7年度 　

5,638 ～ 5,638 5,638
令和 8年度

　
39,134 令和 8年度 39,134 35,200 3,934

令和７年度 　

52,905 ～ 52,905 52,905

令和10年度

令和 7年度 　
183,348 ～ 183,348 183,348

令和10年度
令和 7年度 　

135,432 ～ 135,432 135,432
令和10年度
令和 7年度 　

8,491,860 ～ 8,491,860 1,309,492 6,464,000 718,368
令和11年度

債 務 負 担 行 為 で 翌 年 度 以 降 に わ た る も の に つ い て の
当 該 年 度 以 降 の 支 出 予 定 額 等 に 関 す る 調 書

当該年度以降 左 の 財 源 内 訳
の支出予定額 特定財源

一般財源

賦 課 徴 収 費 （ 課 税 ）

義務教育学校設置事業

児童手当・児童扶養手当
支 給 経 費

公 立 保 育 所 運 営 経 費

小学校維持管理・保健経費

中学校維持管理・保健経費

子ども発達支援センター経費
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 （単位：千円）

前 年 度 末 当 該 年 度

現 在 高 補 正 前 補 正 後 補 正 前 補 正 後 末 現 在 高

の 額 の 額 の 額 の 額 見 込 額

1 普通債 15,546,431 4,183,200 92,900 4,276,100 1,590,078 1,590,078 18,232,453

（2） 民生債 860,482 20,300 △ 8,200 12,100 81,893 81,893 790,689

（6） 土木債 7,089,727 1,840,500 101,100 1,941,600 701,434 701,434 8,329,893

31,357,253 4,183,200 92,900 4,276,100 3,151,663 3,151,663 32,481,690合　　　　計

地 方 債 の 前 年 度 末 に お け る 現 在 高 及 び 当 該 年 度 末
に お け る 現 在 高 の 見 込 み に 関 す る 調 書

区　　　分

当  該  年  度  中  増  減  見  込  み

当該年度中起債見込額 当 該 年 度 中 元 金 償 還 見 込 額

補 正 額 補 正 額
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印刷物番号 
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